

Trans European Network ApS

Torstedalle 144

8700 Horsens

CVR-nr. 17 97 94 77

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2017

Per Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trans European Network ApS
Torstedalle 144
8700 Horsens

CVR-nr.: 17 97 94 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. august 1994
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Hanne Erngaard Kristensen, formand
Per Lund
Kim Ole Broch-Lips

Direktion

Kim Ole Broch-Lips, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, transport- og speditorsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 154.567, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.615.907.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.053.181	4.914.712
Personaleomkostninger	1	<u>(4.672.830)</u>	<u>(4.609.032)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		380.351	305.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(180.800)</u>	<u>(180.800)</u>
Resultat før finansielle poster		199.551	124.880
Finansielle indtægter	2	20.564	88.464
Finansielle omkostninger	3	<u>(21.962)</u>	<u>(19.802)</u>
Resultat før skat		198.153	193.542
Skat af årets resultat	4	<u>(43.586)</u>	<u>(41.231)</u>
Årets resultat		<u>154.567</u>	<u>152.311</u>
Foreslået udbytte		600.000	0
Overført resultat		<u>(445.433)</u>	<u>152.311</u>
		<u>154.567</u>	<u>152.311</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		617.734	798.534
Materielle anlægsaktiver	5	<u>617.734</u>	<u>798.534</u>
Deposita		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>642.734</u>	<u>798.534</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		608.276	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		770.564	1.969.638
Periodeafgrænsningsposter		50.000	0
Tilgodehavender		<u>1.428.840</u>	<u>1.969.638</u>
Likvide beholdninger		<u>603.798</u>	<u>1.272</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.032.638</u>	<u>1.970.910</u>
Aktiver i alt		<u>2.675.372</u>	<u>2.769.444</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		310.000	310.000
Overført resultat		705.907	1.151.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		<u>1.615.907</u>	<u>1.461.340</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>36.154</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>36.154</u>	<u>50.000</u>
Leasingforpligtelser		<u>329.598</u>	<u>448.822</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>329.598</u>	<u>448.822</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	123.800	121.000
Gæld til associerede virksomheder		2.593	620
Selskabsskat		58.036	63.002
Anden gæld		<u>509.284</u>	<u>624.660</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>693.713</u>	<u>809.282</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.023.311</u>	<u>1.258.104</u>
Passiver i alt		<u>2.675.372</u>	<u>2.769.444</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	310.000	1.151.340	0	1.461.340
Årets resultat	0	(445.433)	600.000	154.567
Egenkapital 31. december 2016	310.000	705.907	600.000	1.615.907

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.361.467	4.267.865
Pensioner	228.787	253.599
Andre omkostninger til social sikring	75.794	81.759
Andre personaleomkostninger	6.782	5.809
	4.672.830	4.609.032
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	20.564	88.464
	20.564	88.464
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.962	19.802
	21.962	19.802
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.036	60.231
Årets udskudte skat	(13.846)	(19.000)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(604)	0
	43.586	41.231

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.130.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.130.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	331.466
Årets afskrivninger	<u>180.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>512.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>617.734</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>617.734</u>

	2016	2015
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	50.000	69.000
Anvendt i året	<u>(13.846)</u>	<u>(19.000)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>36.154</u>	<u>50.000</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>36.154</u>	<u>50.000</u>
	<u>36.154</u>	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	569.822	453.398	123.800	0
	569.822	453.398	123.800	0